

امام خامنه ای (مد ظله العالی): وابستگی سیاسی به برکت انقلاب از بین رفت؛
[اما رهایی از] وابستگی‌های دیگر دشوار و سخت است؛ تلاش می‌خواهد.
(۱۳۹۶/۷/۲۶)

امام خمینی (ره): آمریکا پس از شکست در ایران با استفاده از هم پیمانان
غربی خود در اروپا دست به محاصره اقتصادی ما زد و هر چه توانست انجام
داد، و ما با گرمی تمام از آن استقبال کردیم. (۱۳۶۲/۱۱/۲۲)

ظریف، وزیر امور خارجه:

راهبرد اتمی تازه آمریکا، بشریت را به نابودی نزدیک‌تر می‌کند

گزارش تحلیلی

جنگ نرم ناکارآمد و اشنگتن علیه ایران

برای مقابله با ۹ میلیون انسانی که تنها زندگی می‌کنند، وزیر امور تنهایی تعیین کرده است! سبک زندگی غربی انسان‌ها را در این کشورها جامعه گریز و خانواده گریز بار آورده است. انسان‌ها در این کشورها به موجودات ذره‌ای و اتمی تبدیل شده‌اند که غیر از خود و غار تنهایی خویش کسی و چیزی برایشان اهمیت ندارد. نگرانی از این بحران به قدری ذهن سیاستمداران غربی را به خود مشغول کرده است که در کشور انگلیس وزیر برای مقابله با تنهایی تعیین شده است تا این معضل سبک زندگی غربی را چاره کنند. بر اساس گزارش‌ها دولت انگلیس، برای مقابله با پیامدهای تنهایی اجتماعی در این کشور، یک نفر را به عنوان «وزیر تنهایی» منصوب کرده است. خانم «تریسی کراوچ» از سوی دولت، پس از آن به عنوان وزیر تنهایی منصوب شده است که تحقیق‌ها در انگلیس نشان داده‌اند که یک نفر از هر ۱۰ انگلیسی، «همیشه یا اغلب مواقع» احساس تنهایی می‌کند و صدها هزار کهنسال در این کشور اعلام کرده‌اند که گاهی برای یک ماه، حتی با یک دوست یا آشنا صحبت نمی‌کنند. کراوچ که عنوان رسمی‌اش «وزیر ورزشی و جامعه مدنی» است، باید راهبردی را برای مقابله با تنهایی در تمام سنین، برنامه‌ریزی و تدوین کند. صلیب سرخ انگلیس اعلام کرده که در حال حاضر بیش از ۹ میلیون تن در این کشور همواره یا اغلب اوقات، تنها هستند. این نهاد تنهایی و انزوا را یک معضل پنهان توصیف کرده که در میان تمامی رده‌های سنی شایع است. نخست‌وزیر انگلیس نیز گفته است: «برای بسیاری از افراد، تنهایی، واقعیت تلخ زندگی مدرن است»

اخبار داخلی

◆ آیت‌الله علوی گرگانی، از مراجع عظام تقلید با تأکید بر اینکه باید نعمت انقلاب و ولایت فقیه را قدر بدانیم، گفت: همه باید تلاش کنیم این انقلاب به سراسر دنیا رسانده و زمینه ظهور حضرت ولی عصر (عج) فراهم شود.

◆ رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: انقلاب اسلامی و تحول بزرگ ناشی از آن، از جمله رویش‌های ظلم ستیزانه در گوشه و کنار جهان و نیز بیداری اسلامی بخشی از ثمرات زندگی پربرکت امام (ره) است.

◆ به گزارش سازمان انرژی اتمی، نیروگاه اتمی بوشهر از سال ۱۳۹۰ تا پایان دی ماه ۱۳۹۶، به میزان ۲۷۶۸۵ میلیون کیلووات ساعت برق تولید کرده که ۲۵۱۱۶ میلیون کیلووات ساعت آن به شبکه برق سراسری تحویل شده است.

◆ مجلس شورای اسلامی دولت را موظف کرد سقف پیش‌بینی قانون بودجه و جدول چهار ذیل ماده هفت برنامه ششم توسعه را در انتشار اوراق مشارکت و اوراق مالی اسلامی رعایت کند.

جعفر قنادباشی، کارشناس ارشد مسائل منطقه / وزارت خارجه آمریکا که پیش‌تر نیز از آشوب‌های پراکنده در برخی شهرهای ایران حمایت کرده بود، بار دیگر با صدور بیانیه‌ای از فراخوان ضدانقلاب برای کشف حجاب حمایت و اعلام کرد که آمریکا از مردم ایران که به حجاب اجباری زنان اعتراض می‌کنند! حمایت می‌کند. درباره این بیانیه باید توجه داشت که در حال حاضر تمام تحركات، موضع‌گیری‌ها و اظهارنظرهایی که در واشنگتن صورت می‌گیرد یا پیام‌ها و مطالبی که از سوی این کشور صادر می‌شود، عمدتاً نشان‌دهنده یک نوع بهم‌ریختگی، انفعال و سردرگمی است و به هیچ وجه نمی‌تواند یک شیوه منطقی و اصولی حتی در عرصه خصومت با ایران به شمار برود. چرا که مروری گذرا بر شیوه‌های نرم و سخت پیشین آمریکا در مقابله با ایران، نشان می‌دهد که دولت‌های مختلف آمریکا و عوامل آنها در اجرای برنامه‌های خصمانه علیه ایران همواره کوشیده‌اند تا از راه‌های به ظاهر مشروع و فریبنده و به عبارتی شیوه‌هایی که در صورت ظاهر با مقررات بین‌المللی و ضوابط اخلاقی و فرهنگی مخالفتی ندارند، استفاده کنند، که از جمله آنها می‌توان به راه‌اندازی شبکه‌های مختلف رادیو-تلویزیونی مانند رادیو فردا و صدای آمریکا اشاره کرد که نمونه‌های مشخصی از تلاش آمریکا با هدف راه انداختن نوعی جنگ روانی و نرم علیه ایران به شمار می‌رود. این در حالی است که حرکت اخیر وزارت خارجه آمریکا به طور حیرت‌آور و شگفت‌انگیزی تمام ملاحظات گذشته را نادیده گرفته و این‌بار آشکارا از ضوابط و قوانین بین‌المللی عدول کرده است؛ چرا که این کشور به صورت گستاخانه‌ای آداب و رسوم اجتماعی مردم ایران را به سخره گرفته است، موضوعی که نشان از ناکارآمدی روش‌های نرم پیشین این کشور در تقابل با ایران و همچنین شکست‌های سخت آمریکا در عرصه نظامی و منطقه‌ای در برابر محور مقاومت به رهبری ایران است. در واقع دخالت صریح دولتمردان آمریکا درباره موضوع حجاب در ایران و به راه انداختن جریان‌های تبلیغاتی علیه آن به مفهوم خصومت‌ورزی آشکار و افسارگسیخته نسبت به مردم یک کشور تلقی می‌شود!

انتصاب وزیر «امور تنهایی» در انگلیس!

روزنامه کیهان در گزارشی نوشت: انسان‌ها در جوامع غربی به موجوداتی جامعه‌گریز تبدیل شده‌اند. این بحران کار را به جایی رسانده که دولت انگلیس

◆ وزیر امور خارجه کشورمان با بیان اینکه راهبرد اتمی تازه آمریکا نقض پیمان منع گسترش است، گفت که این سیاست‌ها بشریت را به نابودی نزدیک تر می‌کند.

◆ دادستان کل کشور گفت: وزارت اطلاعات در خصوص آمار و اعداد دو تابعیتی‌ها مطالبی به ما اعلام کرده اما کافی نیست. مثلاً گفتند یک لیست صد نفره داریم خب این لیست فاقد اسم و عنوان به درد ما نمی‌خورد.

◆ طی مراسمی با حضور معاون وزیر نفت، فاز دوم «طرح بازیابی گازهای ارسالی به مشعل» در شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد در منطقه عملیاتی سرخس به بهره‌برداری رسید.

◆ سردار سلامی، جانشین فرمانده کل سپاه گفت: امروز ارتش سوریه و عراق عمق استراتژیک دفاعی ماست و بهترین استراتژی درگیری با دشمن در دوردست است، با موشک از منافع ملی دفاع می‌کنیم.

◆ رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با اشاره به ظرفیت‌های فراوان مغفول مانده گردشگری در کشور گفت: ایران جزء ۱۱ مقصد اول گردشگری جهان است.

◆ وزارت اقتصاد در گزارشی نوشت: ۲ میلیون واحد به خانه‌های خالی از سال ۸۵ تا سال ۹۵ اضافه شده و علی‌رغم قانون، وزارت راه و شهرسازی ۲ سال است سامانه ملی املاک و اسکان را ایجاد نکرده است.

◆ دیوان محاسبات طی یادداشتی به اظهارات اخیر نوبخت پاسخ داد و اعلام کرد که «حداقل بیش از ۸۰ درصد احکام و اهداف قانون بودجه بطور کامل رعایت نشده است و یا انحراف صورت گرفته است و یا اینکه فاقد عملکرد ارزیابی شده است.»

◆ معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اهمیت تبیین حوادث انقلاب گفت: بازخوانی انقلاب برای توسعه امروز کشور امری ضروری است. وجود سرداران شجاعی همچون قاسم سلیمانی یکی از بارزترین فرصت‌های کشور است.

◆ نایب رئیس خانه احزاب ایران گفت: رسیدن به صلح و امنیت کامل در آسیا و حتی منطقه و جهان، با به رسمیت شناختن تمامی حقوق فلسطینیان از جمله آزادی کلیه سرزمین‌های اشغالی به ویژه قدس شریف خواهد بود.

◆ دادستان عمومی و انقلاب تهران از صدور ۴۱ فقره کیفرخواست علیه قضات توسط دادسرای کارکنان دولت در سال جاری و درخواست تعلیق ۲۵ قاضی در سال ۹۶ خبر داد.

اخبار بین المللی

◆ پایگاه «اینترسپت» با مقایسه سخنانی سالانه رئیس جمهور آمریکا درباره کره شمالی، نوشته است که عبارتی که او به کار برد، مانند عبارتی است که «جورج بوش» پیش از حمله به عراق درباره این کشور به کار می‌برد!

◆ رئیس جمهور آمریکا به کشورهای جهان هشدار داد در صورتی که افراد اخراج شده از ایالات متحده را نپذیرند، علیه این کشورها تحریم و قطع کمک‌های مالی اعمال خواهد شد.

◆ سفیر فلسطین در اتحادیه اروپا اعلام کرد که کمیته سیاست و امنیت این اتحادیه به تازگی گزارشی سری منتشر کرده و در آن «به شدت» از سیاست‌های تل آویو انتقاد کرده است.

◆ مرکز مطالعات امور اسرائیل و فلسطین در قدس در گزارشی اعلام کرد: از روزی که رئیس جمهور آمریکا، قدس را پایتخت رژیم صهیونیستی اعلام کرده، رژیم صهیونیستی ۲۲ فلسطینی را به شهادت رسانده، ۶۰۰۰ نفر را مجروح کرده و ۱۲۶۳ فلسطینی را هم بازداشت کرده است.

◆ «منابع انگلیسی» گزارش دادند که سفر ولی عهد سعودی به انگلیس به دلیل اعتراضات فعالان حقوقی و رسانه‌ای به تعویق افتاده و به زمان دیگری موکول شده است. گروهی از نمایندگان پارلمان انگلستان هم با صدور بیانیه‌ای به دولت این کشور توصیه کرده‌اند دعوت از ولیعهد عربستان را پس بگیرد.

◆ مقامات ارشد پارلمان روسیه تأکید کردند، در صورتی که آمریکا تصمیم به استقرار تسلیحات هسته‌ای جدید خود در اروپا بگیرد، مسکو قاطعانه وارد عمل خواهد شد. دکترین هسته‌ای جدید آمریکا مجوزی برای «هیروشیما و ناکازاکی» جدید است.

◆ رئیس کمیته امور قانون اساسی در پارلمان و مجلس سنای سومالی اعلام کرد که دستگاه اطلاعات امارات و عوامل وی قصد ترور او را داشته‌اند!

◆ رئیس جمهوری ترکیه طی سخنرانی در جمع هواداران خود در جنوب شرق این کشور مدعی شد که عملیات نظامی ترکیه در شمال سوریه علیه شبه نظامیان کُرد به پایان خود نزدیک می‌شود.

◆ نماینده روسیه در سازمان ملل تأکید کرد که دیدگاه آمریکا درباره توافق هسته‌ای ایران (برجام) درست نیست و واشنگتن باید دیدگاه خود را در قبال ایران تغییر دهد.

◆ پایگاه خبری آمریکایی «مینت پرس» از افزایش هشتاد برابری حملات کشنده پهپادهای آمریکا علیه غیرنظامیان در نقاط مختلف جهان از جمله خاورمیانه و آفریقا در دولت کنونی این کشور خبر داد!

◆ خلبانان جنگنده‌های سوری ساعتی پس از ساقط شدن پرنده آهنین یکی از هم‌زمانشان در ادلب، این منطقه را با بمب‌های هدایت شونده هدف قرار دادند و ۳۰ تروریست وابسته به ارتش آزاد را کشتند.

◆ دادگاهی در آلمان با ادعای نقض آزادی‌های مذهبی پخش اذان هفتگی در یکی از مساجد در این کشور را ممنوع کرد! دادگاه اعلام کرد که درخواست مسلمانان در سال ۲۰۱۳ در زمینه پخش اذان را به درستی ارزیابی نکرده بود.

◆ به نوشته روزنامه «هاآرتص»، نزدیک به هزار نفر از ساکنین تل آویو برای نهمین هفته پیاپی، در اعتراض به فساد دولتی کابینه «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی تظاهرات کردند.

◆ یک روزنامه کره جنوبی در سرمقاله خود با انتقاد شدید از طرح مطرح شده در دولت ترامپ برای «حمله محدود» به کره شمالی، نوشته است که واشنگتن هیچ اهمیتی برای جان مردم کره جنوبی قائل نیست.

◆ گاردین در آستانه سفر ولیعهد عربستان به انگلیس، ضمن اعتراف به ارزشمندتر بودن دلارهای نفتی عربستان نسبت به جان کودکان یمنی برای هیئت حاکمه کشور میزبان، از نخست وزیر انگلیس خواسته که حداقل در دیدار با بن سلمان، به عملکرد حقوق بشری وی اعتراض کند.